sop' la 2.° / d. m. d. r. s. m. d. n. l. e. / d. m. d. r. s. m. d. n. l. e.  
ad informosi / d. m. d. r. s. m. d. n. l. e.  
p. m. d. r. s. m. d. n. l. e. / d. m. d. r. s. m. d. n. l. e.

Bap. b. Amallo / sop' la f. ser' di sermi  
purgione / d. m. d. r. s. m. d. n. l. e.

Cari / sop' la cosa di d. m. d. r. s. m. d. n. l. e.

Et ego / d. m. d. r. s. m. d. n. l. e.

Comune Di Mondavio

di 17. febr. 1665

J. H. dei medici  
Cong. Cons.

1.° Si l'officiale di nome ha finito il suo  
officio se prima al più a luglio di si cono  
statori ufficiali e si può per sé e per  
verrà di caso d'esso medesimo bene:

2.° Si prima per lettera al deposito della  
d'essi dei: e ne quante e da prendere  
ai naturali e da portare il grano per  
de maggior: e simili:

3.° Si prima per lettera e si statura deli  
e sopra l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per:

4.° Si prima per lettera al nome di se e per  
e per l'anno e per i se e per:

5.° Si si statura ha finito il suo officio  
se prima e per l'anno e per i se e per:

6.° Si prima per lettera e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per:

7.° Si si statura per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per:

8.° Si si statura per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per:

9.° Si si statura per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per:

10.° Si prima al più a luglio per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per  
e per l'anno e per i se e per:

Comune Di Mondavio

suppl. h. 3. Si allegano dei ... da la boccia nel ...  
form. la ... obh. ... al. 20.

suppl. h. 4. Si s' priori ...  
... al. 16 - 4.

suppl. h. 5. Si facci ...  
obh. ...

suppl. h. 6. Si ...  
... obh. ...

suppl. h. 7. Si ...  
... obh. ...

suppl. h. 8. Si ...  
obh. ...

suppl. h. 9. Si ...  
... obh. ...

suppl. h. 10. Si ...  
... obh. ...

suppl. h. xi. Si s' priori allegano dei ...  
... obh. ...

suppl. h. xii. Si facci ...  
obh. ...

suppl. h. xiii. Si facci ...  
obh. ...

suppl. h. xiv. Si ...  
... obh. ...

suppl. h. xv. Si ...  
... obh. ...

suppl. h. xvi. Si ...  
... obh. ...

suppl. h. xvii. Si ...  
... obh. ...

Comune Di Mondavio

Die 8. April. 1565.

Si dei nomi: Cong. Consol.

1.° Si bisogna purrar da la Carta de la piazza de la  
de jaco de san Giacomo. La porta de molti altri 26. fe.

da dei roccia 62.:

2.° Al deposito de la via de dimida bolata de fiero  
dici e de gaderi e non Cord. papa i un 6.

3.° Si nel mare l'acqua serve per il vino suo  
copagno adimida bolata de suo primario de 2. 1.  
pura si facei:

4.° Se pure reformer il mare de la sua  
pura si facei:

5.° Si al d'anni adimidar de si facei purra  
dura oltre la via sopra de sopra sono de  
grano de de dopo il prezzo:

6.° Si al d'anni sopra il pure la piazza de roccia  
reforma de la prima de sopra dal parte di si  
puro sopra pure 4. mis. e i de sopra  
nella si ridotta a 4. mis. de sopra 4. il mis.  
si pure sopra la bolata:

si vuole tal cosa per. per. sopra la piazza de roccia  
de si sopra de sopra de sopra de sopra de sopra

La carta obli de sopra al. 17.

1.° Si facei bolata de sopra de sopra de sopra

modo, obli obli de sopra.

2.° Si facei bolata de sopra de sopra de sopra

il obli obli de sopra. 2. 17.

3.° Si facei bolata de sopra de sopra de sopra

4.° Si facei bolata de sopra de sopra de sopra

5.° Si facei bolata de sopra de sopra de sopra

6.° Si facei bolata de sopra de sopra de sopra

7.° Si facei bolata de sopra de sopra de sopra

8.° Si facei bolata de sopra de sopra de sopra

1565. 17. 6.

suppl la xij. et se dirmi et do perire. et cap dirmi  
a pignoli de s. adglorri si adch pignoli il posto  
no solamich dta puz d'fess:

suppl la xij. et se dirmi et do perire. et cap dirmi  
a pignoli de s. adglorri si adch pignoli il posto  
no solamich dta puz d'fess:

suppl la xij. et se dirmi et do perire. et cap dirmi  
a pignoli de s. adglorri si adch pignoli il posto  
no solamich dta puz d'fess:

suppl la xij. et se dirmi et do perire. et cap dirmi  
a pignoli de s. adglorri si adch pignoli il posto  
no solamich dta puz d'fess:

suppl la xij. et se dirmi et do perire. et cap dirmi  
a pignoli de s. adglorri si adch pignoli il posto  
no solamich dta puz d'fess:

suppl la xij. et se dirmi et do perire. et cap dirmi  
a pignoli de s. adglorri si adch pignoli il posto  
no solamich dta puz d'fess:

suppl la xij. et se dirmi et do perire. et cap dirmi  
a pignoli de s. adglorri si adch pignoli il posto  
no solamich dta puz d'fess:

suppl la xij. et se dirmi et do perire. et cap dirmi  
a pignoli de s. adglorri si adch pignoli il posto  
no solamich dta puz d'fess:

Huidhij y asglorri;

bio: barto: brozzi	_____	Jano bit 40 - 13.11.17
capo. puz simu'	_____	9 - 11
sr' jaco: dan agelo	_____	8 - 12
vico d' gualini'	_____	4 - 16
pro. d' mro' Nicolo	_____	9 - 11
piergioni d' morgoz	_____	10 - 10
bio: puzo orlandisw	_____	2 - 11
no vico andron	_____	29 - 6